MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Curvelo - MG 4,420 Km
2° T.Livre 2 Horas Endurance 24/05/2024 13:35 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:36:24
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(77) Mgm
(1) Mobil Racing Team 1 13:42:53.062 2:35.850 1:15.639 30.379 49.832
1 13:41:43.441 2:03.311 1:00.756 23.594 38.961 2 13:45:31.705 2:38.643 1:17.854 30.910 49.879
2 13:43:44.058 2:00.617 58.709 23.319 38.589 3 13:51:37.097 6:05.392 1:14.990 31.433 53.194
3 13:49:50.450 6:06.392 59.928 23.127 38.865 4 13:54:20.843 2:43.746 1:18.768 32.679 52.299
4 13:51:50.463 2:00.013 58.386 23.199 38.428
5 13:53:52.894 2:02.431 58.601 23.726 40.104 (88) D.o.m.
6 13:55:52.129 1:59.235 57.763 23.050 38.422 1 13:43:33.268 3:01.188 1:26.305 38.379 56.504
2 13:46:30.521 2:57.253 1:26.268 35.954 55.031
(21) Softtek Dezero 3 13:49:25.966 2:55.445 1:24.371 36.512 54.562
1 13:43:16.202 2:01.683 59.066 23.534 39.083 4 13:52:17.583 2:51.617 1:22.779 34.707 54.131
2 13:45:17.213 2:01.011 59.018 23.307 38.686 5 13:55:10.187 2:52.604 1:22.813 34.955 54.836
3 13:47:25.593 2:08.380 1:02.216 25.849 40.315 6 13:58:02.366 2:52.179 1:23.599 34.104 54.476
4 13:49:48.007 2:22.414 1:13.326 26.934 42.154
5 13:51:47.822 1:59.815 58.270 23.105 38.440
6 13:53:47.917 2:00.095 58.230 22.949 38.916
7 13:56:09.033 2:21.116 1:07.001 28.865 45.250
8 13:58:29.529 2:20.496 59.958 24.745 55.793

(34) Gtmed Solugbes Em Saude

1 13:42:27.375 2:10.080 1:03.841 24.968 41.271
2 13:44:38.108 2:10.733 1:02.045 24.865 43.823
3 13:46:44.924 2:06.816 1:01.541 24.335 40.940
4 13:48:50.948 2:06.024 1:01.164 24.338 40.522
5 13:51:25.035 2:34.087 1:21.597 26.350 46.140
6 13:53:35.032 2:09.997 1:01.013 25.437 43.547
7 13:55:39.950 2:04.918 1:00.511 24.039 40.368
8 13:57:55.622 2:15.672 1:03.645 26.424 45.603

(25) Lm09 Racing

1 13:41:46.914 2:07.544 1:02.277 24.814 40.453
2 13:43:53.644 2:06.730 1:01.489 24.609 40.632
3 13:51:18.950 7:25.306 1:11.577 25.645 40.613
4 13:53:27.505 2:08.555 1:03.637 24.491 40.427
5 13:55:33.679 2:06.174 1:01.574 24.254 40.346
6 13:58:08.327 2:34.648 1:17.182 32.067 45.399

(8) CenterMoto Racing

1 13:45:32.373 2:22.825 1:10.358 27.548 44.919
2 13:52:53.036 7:20.663 1:09.561 26.486 44.794
3 13:55:09.275 2:16.239 1:06.747 26.411 43.081

(83) Srt Shimura Racing team

1 13:42:38.353 2:20.090 1:08.760 26.961 44.369
2 13:44:56.126 2:17.773 1:07.335 26.718 43.720
3 13:47:17.305 2:21.179 1:08.818 27.509 44.852
4 13:49:39.917 2:22.612 1:09.059 27.602 45.951
5 13:52:01.416 2:21.499 1:08.845 27.207 45.447

(100) Mottu Racing Team

1 13:47:29.735 2:19.011 1:07.596 26.968 44447
2 13:49:51.533 2:21.798 1:08.784 27.023 45.991
3 13:52:14.860 2:23.327 1:09.892 27.241 46.194
4 13:54:38.042 2:23.182 1:09.498 27.667 46.017
5 13:57:01.030 2:22.988 1:09.173 27.588 46.227
(36) Ls36
1 13:43:40.163 2:35.115 1:17.140 29.819 48.156
2 13:46:11.295 2:31.132 1:15.173 28.676 47.283
3 13:48:37.941 2:26.646 1:11.243 28.323 47.080
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